СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  ПАРИЖСКОКОММУНСКОГО   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от    28.11.2019 г.      № 98-V-СНД                                                                                с.  Парижская  Коммуна

Об утверждении  графика  ремонта
внутрипоселковых   дорог

Парижскокоммунского

сельского  поселения  Верхнехавского

муниципального района

Совет народных депутатов Парижскокоммунского сельского  поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить График  ремонта внутрипоселковых дорог Парижскокоммунского сельского  поселения  Верхнехавского муниципального района согласно приложению.

2.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю  за  собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Парижскокоммунского

сельского  поселения                                                                       С.М.Савченко